
2021 年 9 月 13 日 

お取引先 各位 

伊藤電機株式会社 

管理部 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

2021 年９月 11 日（土）本社（名古屋市東区東大曽根町 12 番 10 号）において、従業員 1 名が

新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。 

 

１．経緯 

   当該従業員は体調不良に伴い 9 月 10 日（金）に PCR 検査を実施し、９月 11 日（土） 

陽性と判明いたしました。 

※当該従業員は 9 月 3 日(金)以降、在宅勤務しており出社はしておりません。 

 

２．当社の対応 

   保健所による調査の結果、当社ならびにお取引先の皆様の中には濃厚接触者はいないと判

断されました。当該従業員は９月２日（木）に出社しておりますが、お取引先の方との接触

はございません。 

当社におきましては、念のため関連場所の自主消毒作業を実施し、従業員の健康状態の確

認及び感染防止対策を徹底した上で、通常どおり営業させていただいております。 

関係者の皆様におかれましては、多大なご心配をお掛けすることを心よりお詫び申し上げ

ますとともに、感染者の個人情報及び人権の保護を図りつつ、引き続き関係各機関と連携し

感染拡大の防止に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【本件に関するお問合わせ先】 

伊藤電機株式会社 

管理部  

TEL 052-935-1760 

以上 


